

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Hradci Králové

Č.j. UP CR-HK-2018/4243-20120202

Žádost o poskytnutí informace, která spočívá v poskytnutí informací ve věci spolupráce Úřadu práce ČR – Krajské pobočky v Hradci Králové na projektu „Vybudování a provoz Dětského koutku na KPÚP v HK, registrační číslo CZ.03.1.51/0.0/0.0/15_027/0006238“

Žádost: ze dne 17.1.2018

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů:

17. ledna 2018 byla na emailovou adresu podatelny úřadu práce - podatelna@hk.mpsv.cz zaslána „Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.“, ve které je požadováno poskytnutí následujících informací:

1. Jakým způsobem probíhalo zapojení KPÚP jako partnera do jeho klíčové aktivity „KA 03 Provoz DK“
2. Poskytla KPÚP příjemci dotace při naplňování uvedené klíčové aktivity součinnost, v případě, že odpověď zní „ano“, jakou?
3. Jaké kvalifikační požadavky přednesl příjemce dotace vůči KPÚP za účelem náboru pečujících osob primárně z řad klientů/tek KPÚP a jejich vytipování KPÚP?
4. Kolik klientů/tek splňující požadavky příjemce dotace KPÚP doporučila příjemci dotace?
5. Kolik klientů/tek KPÚP bylo nakonec v rámci realizace projektu zaměstnáno jako pečující osoba?

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Hradci Králové:

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám poskytují tyto informace:

Ad 1)

Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Hradci Králové (dále jen také „úřad práce“) poskytla prostory pro fungování dětského koutku. Služby dětského koutku jsou navrženy pro klienty a zaměstnance úřadu práce, aktivita „provoz“ dosud nebyla zahájena.

Ad 2)

Úřad práce zajistil vytipování potencionálních zaměstnanců pro činnost dětského koutku. Jednalo se o standardní službu poskytovanou zaměstnavatelům v rámci zprostředkování zaměstnání.

Ad 3/

Minimálně středoškolské vzdělání, podmínka: kladný vztah k dětem, popř. UoZ, kteří absolvovali kurz chůvy/náhradní babičky. Popřípadě zaměstnankyně na MD/RD.

Ad 4)

Doporučeno bylo 7 UoZ, všichni splňovali požadavky.

Ad 5/

Žádný.

S pozdravem